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Toiminnan kuvaus ja yhtiön perustiedot

Olennaiset tapahtumat tilikaudella 2024

Liiketoiminan kehittyminen:

1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2022

Liikevaihto, MEUR 20,1 17,3 12,2

Liikevoitto, MEUR 1,6 2,1 2,6

Liikevoitto % 7,8 % 12,1 % 21,3 %

Oikaistu liikevoitto, MEUR 2,9 2,1 2,6
Oikaistu liikevoitto % 14,5 % 12,1 % 21,3 %

Oman pääoman tuotto, % 1,8 % 7,8 % 18,7 %

Omavaraisuusaste, % 42,8 % 39,0 % 39,7 %

2024 2023 2022

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikaudella 142 120 83

Tilikauden palkat ja palkkiot, MEUR 8,3 7,2 4,1

Konsernin tase, rahoitus ja rahavirta

TOIMINTAKERTOMUS

Taloudelliset tunnusluvut (konserni)

Taloudelliset tunnusluvut henkilöstöstä

Tulos- ja taloudellinen asema

Saarni Cloud Oy on suomalainen työelämän ohjelmistokonserni ja SaaS-liiketoiminnan edelläkävijä. Konsernin tuottamia henkilöstöhallinnon, 
oppimisen, työajanseurannan, taloushallinnon ja analytiikan palveluita käyttää yli 400 000 henkilöä noin 1 500 asiakasorganisaatiossa. Saarni 
Cloudin palvelut voidaan jakaa 1) vertikaalisiin ratkaisuihin, joissa konserni on toiminnanohjauksen edelläkävijä erityisesti henkilöstövuokrauksen, 
asianajoyritysten ja yleisesti työvoimavaltaisten yritysten toimialoilla, sekä 2) horisontaalisiin henkilöstöhallintoa ja -kehitystä tukeviin ratkaisuihin, 
joilla automatisoidaan asiakasyrityksen rutiineja tehokkaasti mm. työajanhallinnassa, koulutusalustassa, HRM- ja HRD järjestelmissä sekä 
tiedolla johtamisen malleissa. Lisäarvopalveluina Saarni Cloud tuottaa asiakkailleen myös konsultointi- ja tilitoimistopalveluita. 

Muutokset yhtiörakenteessa:
Konsernin emoyhtiö on Saarni Cloud Oy. Tilikauden lopussa Saarni Cloud -konserniin kuului emoyhtiön lisäksi Saarni Likeit Oy (konsernin 
omistus 100 %), Saarni Nepton Oy (100 %), Saarni Learning Oy (100 %), Saarni Intelligence Oy (100 %), Saarni Economics Oy (100 %), CSI 
Helsinki Oy (100 %), Saarni Experience Oy (100 %) ja Saarni HRX Oy (90,5 %).

Huhtikuussa Saarni Nepton Oy osti Abloy Oy:lta Flexim-työajanseurantajärjestelmän liiketoiminnan. Joulukuussa Saarni Cloud Oy osti 70,5 % 
osakkuusyhtiönsä Saarni HRX Oy:n osakekannasta, jonka jälkeen konsernin omistus yhtiöstä on 90,5 %. 
 
Muut tapahtumat:
Kuluneen vuoden aikana järjestettiin asiakkaille ja muille yhtiön sidosryhmille suunnattuja tapahtumia ja tilaisuuksia, joista suurin Cloudy Day -
tapahtuma järjestettiin marraskuussa 2024 Espoossa Dipolissa.

Konsernin liikevaihto tilikaudelta 1.1.2024 – 31.12.2024 oli 20,1 (17,3) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 16,2 % edellisestä tilikaudesta. 
Kasvusta 14,9 prosenttiyksikköä oli orgaanista ja 1,3 prosenttiyksikköä epäorgaanista. 

Epäorgaanisen kasvun muodosti joulukuussa 2023 hankittu Saarni Experience Oy 80% ja Saarni HRX:n 70,5% hankinta joulukuussa 2024.

Konsernin vuoden 2024 oikaistu käyttökate (EBITDA) kasvoi 20,5 % verrattuna edellistilikauteen ja oli 6,3 (5,2) miljoonaa euroa, eli 31,4 % (30,3) 
liikevaihdosta. Liiketoiminnan suhteellisen kannattavuuden kasvu tuli niin henkilöstökulujen kuin liiketoiminnan muiden kulujen tehostumisen 
myötä. Oikaistun käyttökatteen (EBITDA) laskennassa tehdyt oikaisut ovat olennaisia, tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeavia eriä 
esimerkiksi yrityskauppoihin tai rakennejärjestelyihin liittyen.

Konsernin henkilöstökulut tilikaudella olivat -9,9 (-8,7) miljoonaa euroa, eli 49,4 % (50,4) liikevaihdosta. Henkilöstökulut kasvoivat 
vertailukaudesta johtuen lähinnä panostuksista kasvuun, mikä näkyy myös henkilöstömäärän kasvuna. Liiketoiminnan muut kulut nousivat 
hieman vertailukaudesta ja olivat yhteensä -3,6 (-2,4) miljoonaa euroa, joka on noin 18,1 % (13,9) liikevaihdosta.

Konsernin oikaistu liikevoitto ajalta 1.1.–31.12.2024 oli 2,9 (2,1) miljoonaa euroa, kasvua viime tilikauteen verrattuna tuli 39,0 %.Tilikauden poistot
olivat 3,8 (3,1) miljoonaa euroa, josta suurin osa, 2,4 (2,2) miljoonaa euroa oli konserniliikearvojen poistoja yritysostoihin liittyen. Tilikauden 
oikaistu tulos oli 1,5 (0,8) miljoonaa euroa. Liikevoittoon ja tilikauden tulokseen tehdyt oikaisut ovat olennaisia, tavanomaisesta liiketoiminnasta 
poikkeavia eriä muun muassa rakennejärjestelyihin liittyen. Yhtiön tämän hetkiseen listautumistodennäköisyyteen perustuen listautumiseen 
liittyviin aktivointeihin kohdistettiin 0,4 miljoonan euron arvonalentumiskirjaus, joka on myös huomioitu oikaisuissa.

Taseen loppusumma tilikauden 2024 lopussa oli 21,2 (23,8) miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste tilikauden lopussa oli 42,8 (39,0) prosenttia.

Saarni Cloudin liikevaihdon kasvu oli 16,2 % ja se jatkui hyvänä haastavassa talous- ja markkinatilanteessa. Konsernin resursseja 
vahvistettiin tilikaudella strategian mukaisesti palvelemaan myös tulevaisuuden orgaanisia ja epäorgaanisia kasvutavoitteita.
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Henkilöstö, yhtiön hallitus, johto ja tilintarkastajat

Investointien rahavirta oli yhteensä -1,6 (-4,0) miljoonaa euroa. Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin oli yhteensä -0,4 (-1,4) 
miljoonaa euroa mistä -0,3 (-0,3) miljoonaa euroa oli investointeja tuotekehitykseen, -0,0 (-0,3) miljoonaa euroa investointeja pitkävaikutteisiin 
menoihin ja  -0,2 (-0,8) miljoonaa euroa investointeja koneisiin ja kalustoon. Investoinnit tytär- ja osakkuusyhtiöihin oli yhteensä -1,2 (-2,7) 
miljoonaa euroa.

Rahoituksen rahavirta oli yhteensä -2,4 (-0,3) miljoonaa euroa.  

Ennakoiva riskienhallinta ja laadunhallinta ovat osa jokapäiväistä liiketoimintaa. Johto arvioi tunnistettuja riskejä ja niiden todennäköisyyksiä 
säännöllisesti. Tavoitteena on jatkuva parantaminen. Käytössä on määritellyt menetelmät ja prosessit riskien tunnistamiseen, niiden 
hallitsemiseen ja mahdollisuuksien arviointiin. Riskien hallitsemiseksi suunnitellaan toimenpiteet ja kullekin riskille määritellään vastuuhenkilö, 
joka vastaa riskin vähentämisestä. Riskienhallinnan viitekehyksenä käytetään ISO 27001, ISO 27005 ja ISO 31000 standardeja. 

Saarni Cloudin liiketoiminnan merkittävimpinä riskeinä ja epävarmuustekijöinä on tunnistettu:

 1.Teknologia- ja tietoturvariskit. Palvelut pyritään pitämään teknologisesti ensiluokkaisena, jotta ennakoimattomia palvelukatkoksia ei tapahtuisi. 
Konsernissa kehitetään jatkuvasti varautumista, palveluiden tietoturvaa ja havainnoidaan uusia teknologia- sekä tietoturvauhkia.

 2.Maineriski palvelujen tasosta. Riskin pienentämiseksi konserni tuotekehityksen lisäksi kouluttaa henkilöstöä kehittyvien tarpeiden mukaisesti ja 
seuraa jatkuvasti asiakastyytyväisyyttä.

 3.Yritysjärjestelyihin liittyvät riskit toimintojen yhdistämisessä. Riskit minimoidaan toteuttamalla yhdistämiset hallitusti, vaiheittain ja ensin niiltä 
osin kuin on tarpeellista sekä taloudellisesti perusteltua. Muilta osin yhdistäminen toteutetaan maltillisesti ja kunkin toiminnan erityispiirteet 
huomioiden.

 4.Avainhenkilöihin liittyvät riskit. Tavoitteena on tunnistaa kriittiset avainhenkilöt ja varmistaa tarpeelliset varahenkilöjärjestelyt.
 5.Ammattitaitoisen ja osaavan henkilöstön rekrytointiin sekä sitouttamiseen liittyvät riskit. Riskien pienentämiseksi toimintakulttuuria, johtamista, 

rekrytoinnin menetelmiä ja henkilöstöhallintoa kehitetään jatkuvasti. Työntekijöitä sitoutetaan laajapohjaisesti myös omistajuuden kautta. 
 6.Kilpailijoihin liittyvät riskit. Konserni seuraa kansallisten kilpailijoiden lisäksi myös kansainvälisiä, toimintaansa Suomeen laajentavia, kilpailijoita. 

Kilpailijakenttää ja mahdollisia strategisia toimenpiteitä arvioidaan säännöllisesti.
 7.Suhdanteisiin liittyvät riskit. Kun talous heikkenee, suhdanneherkkien alojen asiakkaat voivat menettää liikevaihtoaan tai ajautua konkurssiin. 

Tämä voi heijastua myös konsernin liikevaihtoon ja kannattavuuteen. Yhtiö seuraa asiakkaiden maksukäyttäytymistä ja -kykyä minimoidakseen 
konkursseista johtuvien luottotappioiden määrän. 

 8.Inflaatioon liittyvät riskit. Kustanneinflaatioon liittyvää riskiä pienennetään pyrkimällä sitomaan jatkuvien asiakassopimusten hinnat 
kustannusindekseihin ja muihin soveltuviin hintojen tarkistuksen mekanismeihin, tai neuvottelemalla hintojen tarkistuksesta kustannustilanteen 
oleellisesti muuttuessa.

Yhteiskuntavastuu
Saarni Cloud pilvipalvelut vapauttavat aikaa ajattelulle, oppimiselle ja oikeille kohtaamisille. Tavoitteena on tukea laajapohjaisesti merkityksellistä 
työtä ja inhimillistä kasvua. Konsernin näkemyksen mukaan vain hyvinvoivat ihmiset jaksavat tehdä mullistuksia ja innovaatioita. Tavoitteena on 
tehostaa asiakkaiden ja yhteiskunnan toimintaa, tuottaa jatkuvasti hyödyllistä tietoa liiketoiminnallisen ja yhteiskunnallisen päätöksenteon tueksi, 
edesauttaa uusien työpaikkojen syntymistä ja täten lisätä myös verotuloja. Tavoitteen tukemiseksi Saarni Cloud osallistuu myös 
yhteiskunnalliseen työhyvinvoinnin ja vastuullisuuden tutkimukseen, tilastointiin sekä kehittämiseen.  

Taloudellinen vastuu
Tavoitteena on harjoittaa kannattavaa liiketoimintaa eettisesti ja vastuullisesti. Kaikkien sidosryhmien näkökulmasta tämä tarkoittaa rehellistä, 
avointa ja arvostettua liiketoimintaa. Saarni Cloud huolehtii hyvän hallintotavan noudattamisesta ja riskienhallinnasta. Jatkuvasti kehittyvät 
palvelut muodostavat taloudellisen menestyksen ja kannattavan kasvun alustan kaikille sidosryhmille.

Strategiset ja operatiiviset riskit

Yhteiskuntavastuu - vastuullisuus, laatu ja ympäristö

Merkittävimmät riskit ja epävarmuustekijät

Tilikauden lopussa konsernin likvidit varat olivat 0,3 (0,7) miljoonaa euroa. Korollista velkaa oli 7,9 (9,4) miljoonaa euroa. Konsernilla oli tilikauden 
päättyessä yhteensä 2,0 miljoonan euron vakuudeton tililimiitti, josta käyttämättä oli 0,3 miljoonaa euroa.

Konsernin palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin 142 (120) henkilöä ja tilikauden lopussa henkilöstön määrä oli 151 (129). 
Henkilömäärästä 30% työskenteli tuotekehityksessä, 39% käyttöönotto- ja asiakaspalvelussa, 12% myynnissä ja markkinoinnissa, 7% 
tilitoimistopalveluissa ja 12% hallinnossa.  

Saarni Cloud Oy:n johtoryhmän muodostivat 31.12.2024 toimitusjohtaja Kaj Rintala, henkilöstöjohtaja Pia Kankaantähti, markkinointijohtaja Karri 
Karsi, tietoturvajohtaja Vesa Kivistö ja talousjohtaja Kaisa Malmipuro.

Saarni Cloud Oy:n hallituksen puheenjohtajana toimii Jussi Seppälä ja hallituksen jäseninä Tapio Arimo, Kaisa Olkkonen, Hanna Reijonen, Ville 
Skogberg ja Matti Virolainen. 

Yhtiön tilintarkastajana toimi tilikaudella Deloitte Oy, päävastullisena tilintarkastajana KHT Jonas Vuorela.

Liiketoiminnan rahavirta maksettujen rahoituskulujen ja välittömien verojen jälkeen oli 3,7 (3,6) miljoonaa euroa. 
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Tuotekehitys

Yhtiöllä ei ole voimassa olevia kannustin- tai optiojärjestelmiä.

Pääomalainat

Yhtiöllä ei ole pääomalainoja

Lähipiirilainat ja -vastuut

Sosiaalinen vastuu
Saarni Cloud arvostaa työntekijöiden syrjimättömyyttä ja edistää osallistuvaa työympäristöä. Konserni noudattaa YK:n Global Compact –aloitteen 
periaatteita, YK:n yleismaailmallista ihmisoikeuksien julistusta sekä ILO:n vuoden 1998 julistusta työelämän perusperiaatteista ja -oikeuksista 
kansallisten lakien ja käytäntöjen mukaisesti. Henkilöstön käyttöön tarjotaan kattavat työterveyden ja hyvinvoinnin palvelut.

Ympäristövastuu
Henkilöstön etätyötä ja vihreää liikkumista tuetaan tarjoamalla vähäpäästöisiä vaihtoehtoja kulkemiseen. Saarni Cloud toimii EU:n vihreiden 
hankintojen periaatteiden mukaisesti ja valitsee käyttöönsä Pohjoismaiden energiatehokkaimpia toimitiloja ja konesaleja. Toimitilojen osalta 
tavoitellaan BREEAM Excellent sertifioinnin mukaista tasoa. Konesalien osalta tavoitellaan CEEDA GOLD ja LEED GOLD sertifiointien mukaista 
tasoa. Konesaleissa pyritään täydelliseen hiilineutraaliuteen ja tietojenkäsittelyn sivutuotteena syntyvän lämmön hyödyntämiseen alueellisessa 
kaukolämmityksessä.

Laadunhallinta
Yhteisöllinen toimintatapa ja arvot mahdollistavat asiakkaille parhaan pilvipalveluiden kehittämisen, ylläpitämisen ja hallinnan.
Laatutavoitteet ovat johdon määrittämiä ja ne ovat kaikkien työntekijöiden päivittäisen työn ohjenuorana. Laadun toteutumista seurataan 
keskitetysti, poikkeamat raportoidaan johdolle ja toimintaa kehitetään jatkuvasti.

Panostuksia tuotekehitykseen jatkettiin vuoden 2024 aikana. Taseessa aktivoitudut tuotekehitysmenot 31.12.2024 olivat 1,4 (1,7) miljoonaa 
euroa. Vuonna 2024 aktivoituja tuotekehityskustannuksia oli yhteensä 0,3 (0,3) miljoonaa euroa. Tuotekehitysaktivoinnit poistetaan 3-5 
vuodessa. Saarni Cloudin strategian mukaisesti tuotekehitystoiminnan panostuksien odotetaan parantavan yhtiön tulevaisuuden 
kasvumahdollisuuksia ja lisäävän houkuttelevan asiakaspalveluportfolion laajuutta.

Voimassa olevat kannustin- ja optiojärjestelyt

2.5.2024 Saarni Cloud Oy:n varsinainen yhtiökokous valtuutti yhtiön hallituksen päättämään yhteensä 100 000 osakkeen osakeannista. Valtuutus 
on voimassa 30.6.2025 saakka. Tilinpäätöshetkellä valtuutusta on jäljellä 72 012 osaketta. 

Voimassa olevat valtuutukset ja rahoitusjärjestelyt tilikauden aikana. 

Yhtiön osakkeet

Saarni Cloud odottaa orgaanisen liikevaihdon jatkavan kasvua myös vuonna 2025. Suhteellisen kannattavuuden odotetaan parantuvan vuodesta 
2024.

Emoyhtiön jakokelpoiset varat ovat 15 776 431,97 euroa, josta tilikauden voitto on 2 530 203,37 euroa. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että 
osinkoa ei jaeta ja tilikauden voitto kirjataan voittovarojen tilille.

Hallituksen esitys yhtiön voittoa koskeviksi toimenpiteiksi

Saarni Cloud Oy:n osakemäärä on tilikauden lopussa 11 197 595 kappaletta. Yhtiöllä on omassa hallussa 61 028 omaa osaketta. Osakkeita on 
yksi sarja, ja niillä on yhtäläinen oikeus osinkoihin ja yhtiön varoihin. Yhtiöllä oli 31.12.2024 yhteensä 103 osakkeenomistajaa. Yhtiöjärjestykseen 
sisältyy osakkeiden lunastuslauseke.

Yhtiö toteutti joulukuussa suunnatun osakeannin Saarni HRX Oy:n omistajille yhtiön 70,5% osakekannan hankinnan yhteydessä, joka toteutettiin 
osakevaihdolla. Hankintaan liittyvässä osakeannissa merkittiin yhteensä 27 988 yhtiön uutta osaketta ja osakkeidenmaksu tapahtui 
apporrtiomaisuudella. Osakkeiden rekisteröinti tapahtuu arviolta vuoden 2025 ensimmäisen vuosineljänneksen aikana.

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä

Lähipiirivastuiden piirissä ovat CSI Helsinki Oy:n yrityskauppoihin liittyvät lisäkauppahintavaraukset yhteensä 1 117 600,00 euroa. 
Lisäkauppahinnat kohdistuvat yhtiön nykyisiin omistajiin ja ovat siksi osana lähipiirivastuita.

Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen

Saarni Cloud Oy:n hallitus käytti yhtiökokouksen antamaa valtuutusta omien osakkeiden hankkimiseksi tilikauden aikana. Osakkeiden hankinta 
perustuu Saarni Cloud Oy:n osakassopimukseen, jossa on sovittu henkilöosakkaan osakkeiden myynnistä työ- tai toimisuhteen päättyessä. 
Valtuutuksen nojalla yhtiö on hankkinut omia osakkeita neljä kertaa, yhteensä 10 000 osaketta.

Tilikauden päättymisen jälkeen Saarni Cloud -konsernin omistajat ovat allekirjoittaneet sopimuksen järjestelyssä, missä konsernin emoyhtiön 
Saarni Cloud Oy:n välitön enemmistöomistajayhtiö tulee jatkossa olemaan SC BidCo Oy.
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Saarni Cloud Oy
2843340-6

1.1.2024–31.12.2024 1.1.2023–31.12.2023

LIIKEVAIHTO 20 093 587,95 17 290 899,34

Liiketoiminnan muut tuotot 90 721,99 75 468,08

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -432 322,15 -217 475,88
    Ulkopuoliset palvelut -783 433,69 -809 555,16

Materiaalit ja palvelut yhteensä -1 215 755,84 -1 027 031,04

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -8 294 527,85 -7 244 137,80
Henkilösivukulut

Eläkekulut -1 471 571,31 -1 268 497,74
Muut henkilösivukulut -168 257,50 -194 533,15

Henkilöstökulut yhteensä -9 934 356,66 -8 707 168,69

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -1 478 835,50 -909 205,95
Konserniliikearvon poistot -2 359 356,10 -2 227 017,60

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -3 838 191,60 -3 136 223,55

Liiketoiminnan muut kulut -3 637 875,93 -2 401 939,60

LIIKEVOITTO/-TAPPIO 1 558 129,91 2 094 004,54

Rahoitustuotot ja -kulut
   Osuus osakkuusyritysten voitosta (tappiosta) 0,00 -14 357,10

Muut korko- ja rahoitustuotot 6 953,43 9 693,39
Korkokulut ja muut rahoituskulut (-) -536 311,10 -597 134,04

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -529 357,67 -601 797,75

VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA 
VEROJA

1 028 772,24 1 492 206,79

Tuloverot
Tilikauden verot -851 113,18 -734 984,81
Laskennalliset verot -9 993,44 -27 008,85

Verot yhteensä -861 106,62 -761 993,66

TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO 167 665,62 730 213,13

KONSERNIN TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO 167 665,62 730 213,13

KONSERNITULOSLASKELMA
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Saarni Cloud Oy
2843340-6

31.12.2024 31.12.2023

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot 1 355 059,52 1 742 046,53
Liikearvo 11 872,77 29 983,45
Konserniliikearvo 14 925 421,18 16 225 068,01
Muut pitkävaikutteiset menot 59 632,49 528 380,64

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 16 351 985,96 18 525 478,63

Aineelliset hyödykkeet
Koneet ja kalusto 947 283,32 1 109 321,99
Muut aineelliset hyödykkeet 3 195,58 3 195,58

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 950 478,90 1 112 517,57

Sijoitukset
Muut saamiset 0,00 100 639,83

Sijoitukset yhteensä 0,00 100 639,83

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 17 302 464,86 19 738 636,03

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
  Keskeneräiset tuotteet 4 988,46 3 920,75
Vaihto-omaisuus yhteensä 4 988,46 3 920,75

Pitkäaikaiset saamiset
Saamiset osakkuusyrityksiltä 0,00 450 000,00
Muut saamiset 22 682,67 22 682,67

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 22 682,67 472 682,67

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 3 167 340,54 2 593 065,24
Muut saamiset 40 178,60 28 891,51
Siirtosaamiset 315 097,08 270 670,36

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 3 522 616,22 2 892 627,11

Rahat ja pankkisaamiset 339 973,88 697 642,56

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 3 890 261,23 4 066 873,09

VASTAAVAA YHTEENSÄ 21 192 726,09 23 805 509,12

KONSERNITASE
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Saarni Cloud Oy
2843340-6

31.12.2024 31.12.2023

VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA
Osakepääoma

Osakepääoma 3 050,00 2 550,00
Osakepääoma 3 050,00 2 550,00

Muut rahastot
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 8 560 041,38 8 072 927,75

Muut rahastot yhteensä 8 560 041,38 8 072 927,75

Edellisten tilikausien voitto/tappio 204 782,51 475 241,49
Tilikauden voitto/tappio 167 665,62 730 213,13

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 8 935 539,51 9 280 932,37

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 5 100 000,00 6 143 333,26
Muut velat 0,00 861 866,27

Pitkäaikaiset velat yhteensä 5 100 000,00 7 005 199,53

Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta 2 751 498,72 3 209 369,88
Saadut ennakot 296 191,69 24 764,30
Ostovelat 369 774,10 408 777,67
Muut velat 1 981 024,02 1 921 147,01
Siirtovelat 1 696 682,01 1 903 295,76
Laskennalliset verovelat 62 016,04 52 022,60

Lyhytaikaiset velat yhteensä 7 157 186,58 7 519 377,22

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 12 257 186,58 14 524 576,75

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 21 192 726,09 23 805 509,12

KONSERNITASE
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Saarni Cloud Oy
2843340-6

1.1.2024–31.12.2024 1.1.2023–31.12.2023

Liiketoiminnan rahavirta:
Voitto / tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja (+/–) 1 028 772,24 1 492 206,79
Oikaisut (+/–):

Suunnitelman mukaiset poistot 3 838 191,60 3 136 223,55
Rahoitustuotot ja -kulut 529 357,67 601 797,75
Muut oikaisut -11 400,00 -17 771,53

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 5 384 921,51 5 212 456,56

Käyttöpääoman muutos:
Lyhytaikaisten myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys(-)/ vähennys (+) -558 566,13 -570 657,63

  Vaihto-omaisuuden lisäys(-)/vähennys(+) -1 067,71 -3 920,75
Lyhytaikaisten ostovelkojen ja muiden korottomien velkojen lisäys(+)/ vähennys (-) 401 250,48 601 191,48

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 5 226 538,15 5 239 069,66

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -795 175,15 -683 283,93
Saadut korot liiketoiminnasta ja rahoitustuotot muista sijoituksista 6 953,43 9 693,39
Maksetut välittömät verot (–) -736 209,34 -1 010 246,52
Liiketoiminnan rahavirta 3 702 107,09 3 555 232,60

Investointien rahavirta:
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin (–) -442 950,99 -1 397 952,82
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 11 400,00 76 730,00
Investoinnit muihin sijoituksiin (–) -1 181 625,72 -2 722 374,97
Luovutustulot muista sijoituksista 0,00
Investointien rahavirta -1 613 176,71 -4 043 597,79

Rahoituksen rahavirta:
Maksullinen oman pääoman lisäys 122 092,00 226 476,00
Omien osakkeiden hankkiminen (–) -66 814,53 -166 796,37
Lyhytaikaisten lainojen nostot 818 521,87 1 612 976,85
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -2 319 726,29 -1 020 000,00
Maksetut korot ja maksut rahoituskuluista (–)
Maksetut osingot ja muu voitonjako (–) -1 000 672,11 -922 445,98
Rahoituksen rahavirta -2 446 599,06 -269 789,50

Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (–) -357 668,68 -758 154,69

Rahavarat tilikauden alussa 697 642,56 1 455 797,25
Rahavarat tilikauden lopussa 339 973,88 697 642,56

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA
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Saarni Cloud Oy

2843340-6

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä ja Suomen kirjanpitolainsäädännön mukaisesti (FAS). 
Konsernitilinpäätökseen yhdistellyt tytäryritykset ovat Saarni Likeit Oy ja sen tytäryritykset Saarni Economics Oy, Saarni 
Intelligence Oy, Saarni Learning Oy, Saarni Nepton Oy, CSI Helsinki Oy ja Saarni Experience Oy. Tytäryritys Saarni HRX 
Oy hankittiin aivan vuoden lopussa ja se on yhdistelty konsernitilinpäätökseen 1.12.2024 alkaen.  

Keskinäinen osakeomistus

Konsernin sisäinen omistus on eliminoitu hakintamenomenetelmällä. Konserniin on yhdistelty kaikki konserniyritykset. 

Sisäiset liiketapahtumat 

Konsernin sisäiset liiketapahtumat sekä sisäiset saamiset ja velat on eliminoitu.

Tilinpäätös on laadittu ajalta 1.1.2024-31.12.2024. Vertailutietona esitetty tilinpäätös on laadittu ajalta 1.1.2023-
31.12.2023. 

Kuluvalla tilikaudella on tehty yritysjärjestelyitä, mitkä vaikuttavat vertailukelpoisuuteen. Saarni Experience Oy on 
yhdistelty konserniin tuloksen osalta 1.1.2024 alkaen. Saarni HRX Oy on mukana konsernin luvuissa 1.12.2024 alkaen.

Konserniliikearvo

Saarni Cloud Oy on hankkinut tilikauden aikana Saarni HRX Oy:n osakekannasta 70,5%. Aiemman Saarni Likeit Oy:n 
20%:n omistuksen myötä konsernin omistus yhtiöstä on nyt 90,5%. Yrityskaupoissa on muodostunut konserniliikearvoa. 
Lisäksi edellisten yrityskauppojen lisäkauppahintojen varausten vaikutus näkyy konserniliikearvon 2024 muutoksessa. 
Konserniliikearvon poistoaika on 10 vuotta.  

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyvien vastaavien arvostaminen

Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenosta on vähennetty suunnitelman mukaiset 
poistot. Poistot toteutetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti. Poistot on tehty hyödykkeen 
käyttöönottokuukaudesta alkaen. 

Poistoajat ovat:
Kehittämismenot 3-5 vuotta (tasapoisto)
Muut aineettomat hyödykkeet 5 vuotta (tasapoisto)
Konserniliikearvo 10 vuotta (tasapoisto)
Koneet ja kalusto 5 vuotta (tasapoisto)

Konsernin pysyvien vastaavien sijoitukset on arvostettu hankintamenoonsa.                                                            
Pysyvien vastaavien hyödykkeiden hankintamenot, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on alle 3 vuotta, sekä 
pienhankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.
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Saarni Cloud Oy

2843340-6

Rahoitusomaisuuden arvostaminen

Rahoitusomaisuuteen merkityt myynti- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan 
todennäköiseen arvoonsa. 

Myyntituottojen tulouttaminen

Yhtiön toistuva laskutus tuloutetaan liikevaihtoon sopimuskuukausittain voimassa olevien sopimusten mukaisesti. 
Transaktiopohjainen tai muu käyttömääriin liittyvä toistuva laskutus tuloutetaan arvopäivän mukaan liikevaihtoon 
voimassa olevien sopimusten mukaisesti. Palveluiden käyttöönottojen tuotot kirjataan tuotoksi asiakasprojekteissa 
sovittujen askelten mukaisesti. Palveluiden tuotot kirjataan pääsääntöisesti, kun palvelu on otettu käyttöön ja 
asiakaslaskutus on aloitettu. 

Kehitysmenojen jaksottaminen

Kehittämismenot koostuvat konsernin ohjelmistojen kaupalliseen käyttöön kehitettäviin tuotteisiin liittyvistä 
kehittämismenoista. Konsernin voimassa olevan periaatteeen mukaisesti kehitysmenot aktivoidaan syntymisvuotenaan. 
Tilikaudella 2024 kehittämismenoja aktivoitiin yhteensä 268 606,70 euroa. Kehittämismenot poistetaan konsernin 
politiikan mukaisesti 3-5 vuoden aikana.

Valuuttaerät

Ulkomaan valuutan määräiset liiketapahtumat muunnetaan euroiksi tapahtumapäivän valuuttakurssien mukaisesti.

Laskennallisten verojen käsittely

Tuloverot koostuvat tilikauden verotettavaan tuloon perustuvista veroista, aikaisempiin tilikausiin liittyvistä oikaisuista 
sekä laskennallisista veroista. Tilikauden tuloslaskelmaan kirjattu tilikauden verotettavaan tuloon perustuva tulovero on 
kaikkien konserniyritysten tuloverojen summa, joka lasketaan kunkin konserniyrityksen toimintamaan vahvistetun 
verokannan mukaisesti. Laskennallisissa veroissa huomioidaan kaikki varojen ja velkojen kirjanpitoarvon ja 
verotuksellisen arvon väliset väliaikaiset erot. Laskennalliset verovelat määritetään paikallisten tilinpäätöspäivänä 
säädettyjen verokantojen perusteella.Laskennalliset verosaamiset kirjataan, jos on todennäköistä, että tulevaisuudessa 
kertyy verotettavaa tuloa, jota vastaan väliaikaiset verot voidaan hyödyntää. Laskennallisen verosaamisen 
kirjaamisedellytykset arvioidaan aina jokaisen raportointikauden päättymispäivänä.

Sivu 11

https://sign.visma.net/fi/document-check/7b290b7f-aa1b-406f-8883-55c2a4e51713

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.comhttps://sign.visma.net/fi/document-check/8695e88f-c6ce-4148-9bec-8c4a6bbcf557

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Saarni Cloud Oy
2843340-6

KONSERNITULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

Maantieteellinen jakauma eri maissa sijaitsevien yhtiöiden välilllä
1.1.2024–31.12.2024 1.1.2023–31.12.2023

Suomi 20 093 587,95 17 290 899,34
Yhteensä 20 093 587,95 17 290 899,34

1.1.2024–31.12.2024 1.1.2023–31.12.2023
Käyttöomaisuuden myyntivoitot 11 400,00 56 980,77
Saadut avustukset ja tuet 2 050,00 7 390,00
Muut tuotot 77 271,99 11 097,31
Yhteensä 90 721,99 75 468,08

1.1.2024–31.12.2024 1.1.2023–31.12.2023

Aineet ja tarvikkeet
Ostot tilikauden aikana -432 322,15 -217 475,88

Ulkopuoliset palvelut -783 433,69 -809 555,16
Yhteensä -1 215 755,84 -1 027 031,04

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana
1.1.2024–31.12.2024 1.1.2023–31.12.2023

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana 142 120
Yhteensä 142 120

Tiilikauden palkat, palkkiot ja eläkekulut
1.1.2024–31.12.2024 1.1.2023–31.12.2023

Palkat ja palkkiot -8 294 527,85 -7 244 137,80
Eläkekulut -1 471 571,31 -1 268 497,74
Muut henkilösivukulut -168 257,50 -194 533,15
Yhteensä -9 934 356,66 -8 707 168,69

Johdon palkat ja palkkiot
1.1.2024–31.12.2024 1.1.2023–31.12.2023

Toimitusjohtajat 570 215,00 498 495,00
Hallituksen jäsenet 111 000,00 100 500,00

Liikevaihto

Liiketoiminnan muut tuotot

Materiaalit ja palvelut

Henkilöstöä koskevat liitetiedot
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Saarni Cloud Oy
2843340-6

1.1.2024–31.12.2024 1.1.2023–31.12.2023
Hallinnon kulut -352 598,08 -176 556,92
Puhelin-, tietoliikenne- ja toimistokulut -296 099,53 -217 991,51
Markkinointikulut -286 806,80 -308 149,03
Matkakulut -60 892,25 -59 343,42
Edustuskulut -10 369,25 -4 991,26
Vuokrakulut -754 027,80 -731 264,70
Muut liiketoiminnan kulut -1 877 082,22 -903 642,76
Yhteensä -3 637 875,93 -2 401 939,60

Kehittämismenojen aktivoinnit
Kehittämismenoja on aktivoitu henkilöstökuluista seuraavasti:

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -8 389 632,85 -7 473 442,90
Eläkekulut -1 488 657,31 -1 313 473,43
Muut henkilösivukulut -170 146,50 -198 161,74
Kehittämismenojen aktivoinnit henkilöstökuluista 114 080,00 277 909,38
Henkilöstökulut yhteensä -9 934 356,66 -8 707 168,69

Kehittämismenoja on aktivoitu ulkopuolisista palveluista seuraavasti:
Ulkopuoliset palvelut -937 960,39 -825 506,16
Kehittämismenojen aktivoinnit ulkopuolisista palveluista 154 526,70 15 951,00
Ulkopuoliset palvelut yhteensä -783 433,69 -809 555,16

Kehittämismenojen aktivoinnit yhteensä 268 606,70 293 860,38

1.1.2024–31.12.2024 1.1.2023–31.12.2023
Tilintarkastus 61 350,00 80 797,00
Tilintarkastuslain 1.1,2 §:ssä tarkoitetut toimeksiannot 12 000,00 3 100,00
Veroneuvonta 6 000,00 12 600,00
Muut palvelut 383 228,23 50 925,00
Yhteensä 462 578,23 147 422,00

Tuloverojen jakautuminen
1.1.2024–31.12.2024 1.1.2023–31.12.2023

Tuloverot varsinaisesta toiminnasta -851 113,18 -734 984,81
Laskennalliset verovelat tilinpäätössiirroista -9 993,44 -27 008,85
Yhteensä -861 106,62 -761 993,66

Liiketoiminnan muut kulut

Tilintarkastajan palkkiot
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Saarni Cloud Oy
2843340-6

Konsernia koskevat liitetiedot

Konsernin emoyhtiö on Saarni Cloud Oy, kotipaikka Espoo. Jäljennös konsernitilinpäätöksestä
on saatavilla Saarni Cloud Oy:n toimistolta osoitteessa Hatsinanpuisto 8, Espoo.

                                                              Kotipaikka
Yhtiön 

omistusosuus Oma pääoma Tilikauden tulos
Saarni Likeit Oy Espoo 100 % 3 754 204,46 -119 960,32
  Saarni Economics Oy Espoo 100 % 281 746,62 27 142,78
  Saarni Intelligence Oy Espoo 100 % -144 792,57 87,68
  Saarni Nepton Oy Espoo 100 % 1 508 863,71 30 115,71
  Saarni Learning Oy Tampere 100 % -65 765,48 -1 570,95
  CSI Helsinki Oy Helsinki 100 % 779 066,65 26 647,26
  Saarni Experience Oy Espoo 100 % -46 895,52 -2 005,86
Saarni HRX Oy Tampere 91 % -530 898,17 -104 669,27

Kaikki konserniyhtiöt on yhdistelty emoyhtiön konsernitilinpäätökseen.

Omistukset muissa yrityksissä

Konserniyritykset
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Saarni Cloud Oy
2843340-6

Kehittämismenot
Pitkävaikutteiset 

menot Konserni liikearvo Liikearvo Yhteensä

Hankintameno 1.1.2024 3 405 984,29 578 000,42 23 040 730,20 117 219,93 27 141 934,84
Lisäykset 268 606,70 20 099,34 1 059 709,27 0,00 1 348 415,31
Hankintameno 31.12.2024 3 674 590,99 598 099,76 24 100 439,47 117 219,93 28 490 350,15

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. -1 663 937,76 -49 619,78 -6 815 662,19 -87 236,48 -8 616 456,21
Tilikauden poisto -655 593,71 -488 847,49 -2 359 356,10 -18 110,68 -3 521 907,98
Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12.2024 -2 319 531,47 -538 467,27 -9 175 018,29 -105 347,16 -12 138 364,19

Kirjanpitoarvo 31.12.2024 1 355 059,52 59 632,49 14 925 421,18 11 872,77 16 351 985,96
Kirjanpitoarvo 31.12.2023 1 742 046,53 528 380,64 16 225 068,01 29 983,45 18 525 478,63

Koneet ja kalusto
Muut aineelliset 

hyödykkeet Yhteensä

Hankintameno 1.1.2024 1 680 171,84 3 195,58 1 683 367,42
Lisäykset 154 244,95 0,00 154 244,95
Hankintameno 31.12.2024 1 834 416,79 3 195,58 1 837 612,37

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. -570 849,85 0,00 -570 849,85
Tilikauden poisto -316 283,62 0,00 -316 283,62
Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12.2024 -887 133,47 0,00 -887 133,47

Kirjanpitoarvo 31.12.2024 947 283,32 3 195,58 950 478,90
Kirjanpitoarvo 31.12.2023 1 109 321,99 3 195,58 1 112 517,57

Osuudet osakkuus-
yhtiöissä Muut saamiset Yhteensä

Hankintameno 1.1.2024 0,00 100 639,83 100 639,83
Vähennykset 0,00 -100 639,83 -100 639,83
Hankintameno 31.12.2024 0,00 0,00 0,00

Kirjanpitoarvo 31.12.2024 0,00 0,00 0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.2023 0,00 100 639,83 100 639,83

Aineettomat hyödykkeet 2024

Aineelliset hyödykkeet 2024

KONSERNIN PYSYVIEN VASTAAVIEN ERITTELY

Sijoitukset 2024
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Saarni Cloud Oy
2843340-6

Kehittämismenot
Pitkävaikutteiset 

menot Konserni liikearvo Liikearvo Yhteensä

Hankintameno 1.1.2023 2 878 658,43 309 256,04 21 046 912,44 117 219,93 24 352 046,84
Yrityshankinnat 233 465,48 0,00 0,00 0,00 233 465,48
Lisäykset 293 860,38 268 744,38 1 993 817,76 0,00 2 556 422,52
Hankintameno 31.12.2023 3 405 984,29 578 000,42 23 040 730,20 117 219,93 27 141 934,84

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. -1 062 908,73 -13 139,81 -4 588 644,59 -63 792,45 -5 728 485,58
Tilikauden poisto -601 029,03 -36 479,97 -2 227 017,60 -23 444,03 -2 887 970,63
Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12.2023 -1 663 937,76 -49 619,78 -6 815 662,19 -87 236,48 -8 616 456,21

Kirjanpitoarvo 31.12.2023 1 742 046,53 528 380,64 16 225 068,01 29 983,45 18 525 478,63
Kirjanpitoarvo 31.12.2022 1 815 749,70 296 116,23 16 458 267,85 53 427,48 18 623 561,26

Koneet ja kalusto
Muut aineelliset 

hyödykkeet Yhteensä

Hankintameno 1.1.2023 864 573,01 3 195,58 867 768,59
Lisäykset 835 348,06 0,00 835 348,06
Vähennykset -19 749,23 0,00 -19 749,23
Hankintameno 31.12.2023 1 680 171,84 3 195,58 1 683 367,42

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. -322 596,93 0,00 -322 596,93
Tilikauden poisto -248 252,92 0,00 -248 252,92
Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12.2023 -570 849,85 0,00 -570 849,85

Kirjanpitoarvo 31.12.2023 1 109 321,99 3 195,58 1 112 517,57
Kirjanpitoarvo 31.12.2022 541 976,08 3 195,58 545 171,66

Osuudet osakkuus-
yhtiöissä Muut saamiset Yhteensä

Hankintameno 1.1.2023 70 894,48 100 639,83 171 534,31
Vähennykset -70 894,48 0,00 -70 894,48
Hankintameno 31.12.2023 0,00 100 639,83 100 639,83

Kirjanpitoarvo 31.12.2023 0,00 100 639,83 100 639,83
Kirjanpitoarvo 31.12.2022 70 894,48 100 639,83 171 534,31

Sijoitukset 2023

Aineettomat hyödykkeet 2023

Aineelliset hyödykkeet 2023
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Saarni Cloud Oy
2843340-6

31.12.2024 31.12.2023
Saamiset osakkuusyhtiöiltä 0,00 450 000,00
Muut saamiset 22 682,67 22 682,67

Yhteensä 22 682,67 472 682,67

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 22 682,67 472 682,67

31.12.2024 31.12.2023
Myyntisaamiset 3 167 340,54 2 593 065,24
Muut saamiset 40 178,60 28 891,51
Siirtosaamiset 315 097,08 270 670,36

Yhteensä 3 522 616,22 2 892 627,11

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 3 522 616,22 2 892 627,11

Siirtosaamisten olennaiset erät
31.12.2024 31.12.2023

Jaksotetut henkilösivukulut 1 112,60 2 648,87
Jaksotetut välittömät verot 0,00 71 945,31
Muut 313 984,48 196 076,18
Yhteensä 315 097,08 270 670,36

Siirtosaamiset

Lyhytaikaiset saamiset

Pitkäaikaiset saamiset

KONSERNIN SAAMISTEN ERITTELY
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Saarni Cloud Oy
2843340-6

31.12.2024 31.12.2023
Sidottu oma pääoma

Osakepääoma 1.1. 2 550,00 2 550,00
Osakepääoman korotus 500,00 0,00
Osakepääoma 31.12. 3 050,00 2 550,00

Sidottu oma pääoma yhteensä 3 050,00 2 550,00

Vapaa oma pääoma

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1. 8 072 927,75 8 013 248,12
Omien osakkeiden lunastus/hankinta -66 814,53 -166 796,37
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahaston lisäys 553 928,16 226 476,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12. 8 560 041,38 8 072 927,75

Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1. 1 206 645,62 1 398 878,47
Osingonjako -1 000 672,11 -922 445,98
Omien osakkeiden lunastus/hankinta -1 191,00 -1 191,00
Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12. 204 782,51 475 241,49

Tilikauden voitto 167 665,62 730 213,13

Vapaa oma pääoma yhteensä 8 932 489,51 9 278 382,37

Oma pääoma yhteensä 8 935 539,51 9 280 932,37

KONSERNIN OMA PÄÄOMA
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Saarni Cloud Oy
2843340-6

31.12.2024 31.12.2023
Lainat rahoituslaitoksilta 5 100 000,00 6 143 333,26
Muut pitkäaikaiset velat 0,00 861 866,27
Yhteensä 5 100 000,00 7 005 199,53

31.12.2024 31.12.2023
Lainat rahoituslaitoksilta 2 751 498,72 3 209 369,88
Saadut ennakot 296 191,69 24 764,30
Ostovelat 369 774,10 408 777,67
Muut velat 1 981 024,02 1 921 147,01
Siirtovelat 1 696 682,01 1 903 295,76
Laskennalliset verovelat 62 016,04 52 022,60
Yhteensä 7 157 186,58 7 519 377,22

31.12.2024 31.12.2023
Henkilöstökulujaksotukset 1 587 686,41 1 461 914,43
Korot 3 025,14 261 889,19
Verot 71 934,02 28 975,49
Muut 34 036,44 150 516,65
Yhteensä 1 696 682,01 1 903 295,76

31.12.2024 31.12.2023
Tilinpäätössiirroista 62 016,04 52 022,60
Yhteensä 62 016,04 52 022,60

KONSERNIN TASEEN VASTATTAVIEN LIITETIEDOT

Siirtovelkojen olennaiset erät

Laskennalliset verot

Laskennalliset verot on kirjattu konsernissa. 

Pitkäaikaiset velat

Lyhytaikaiset velat

Siirtovelat
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Saarni Cloud Oy
2843340-6

Velat, joiden vakuudeksi annettu yrityskiinnityksiä
31.12.2024 31.12.2023

Tililimiitti (käytössä 1 731 498,72 euroa) 2 000 000,00 2 000 000,00
Rahalaitoslainat 6 120 000,00 8 350 000,00

Muut omasta puolesta annetut vakuudet
31.12.2024 31.12.2023

Vuokranmaksun vakuudet 170 414,63 141 549,06
Yrityskiinnitykset 18 160 000,00 18 360 000,00
Yhteensä 18 330 414,63 18 501 549,06

Yrityskiinnityksistä konserniyhtiö Saarni Likeit Oy on pantannut velkojen ja tililimiitin vakuudeksi 17 160 000 euroa.
Yrityskiinnityksen lisäksi Saarni Likeit Oy on pantannut omistuksessaan olevia tytäryritysten osakkeita velkansa
vakuudeksi. Velan määrä on 6 120 000 euroa.

Konserniyhtiö Saarni Nepton Oy:llä on 100 000 euron yrityskiinnitys Osuuspankissa sekä 150 000 euron yritys-
kiinnitykset Finnverassa ja Keskinäinen Vakuutusyhtiö Elossa. Saarni Learning Oy:llä on 600 000 euron yrityskiinnitys
Nordeassa. 

Eläkevastuut

Muut vastuusitoumukset
31.12.2024 31.12.2023

Toimitilojen vuokravastuut 1 191 104,05 350 669,20
Leasingvuokrasopimusvastuut 333 773,84 197 318,24
Yhteensä 1 524 877,89 547 987,44

Vuokrasopimuksista maksettavat määrät
31.12.2024 31.12.2023

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 513 402,25 300 573,60
Myöhemmin maksettavat 677 701,80 50 095,60
Yhteensä 1 191 104,05 350 669,20

Leasingsopimuksista maksettavat määrät
31.12.2024 31.12.2023

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 173 939,30 91 274,14
Myöhemmin maksettavat 159 834,54 106 044,10
Yhteensä 333 773,84 197 318,24

Emoyhtiö on antanut yleistakauksen tytäryhtiö Saarni Likeit Oy:n kaikista velvoitteista Nordea pankille.

KONSERNIN VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

Konsernin eläkevastuut on vakuutettu ulkopuolisissa eläkevakuutusyhtiöissä. Eläkevastuut on kokonaan katettu.
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Saarni Cloud Oy
2843340-6

Muut taloudelliset vastuut, joita ei ole merkitty taseeseen

Vakuudellisiin lainoihin sisältyy kovenanttiehtoja. Sovitut erityisehdot liittyvät yhtiön vakavaraisuuteen ja maksuvalmiuteen. 
Kovenanttien rikkoutuminen voi nostaa rahoituksen kustannuksia tai johtaa lainojen irtisanomiseen, ellei pankin kanssa 
asiasta erikseen muuta sovita. Saarni Experience Oy:n lisäkauppahinnan osalta ei ole tehty varausta, koska arvion mukaan 
ehdot eivät täyty. Lisäkauppahinnat perustuvat Saarni Experiencen vuoden 2024 tulostasoon. Sen enimmäismäärä on 87 
184,84 euroa vuoden 2024 ja 2025 osalta. Lisäkauppahinta varaukset kohdistuvat kokonaisuudessaan lähipiiriin.

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN

Tilikauden päättymisen jälkeen Saarni Cloud -konsernin omistajat ovat allekirjoittaneet sopimuksen järjestelyssä, missä 
konsernin emoyhtiön Saarni Cloud Oy:n välitön enemmistöomistajayhtiö tulee jatkossa olemaan SC BidCo Oy.

KONSERNIN LIITETIEDOT LÄHIPIIRILIIKETOIMISTA

CSI Helsinki Oy:n hankintaan liittyvän lisäkauppahinnan arvio on 1 100 000 euroa. Lisäkauppahinta perustuu CSI Helsinki 
Oy:n vuoden 2024 tulostasoon. 2024 lisäkauppahinnan enimmäismäärä on 1 100 000 euroa. Lisäkauppahinnan 
maksuajankohta on kunkin vuoden vahvistetun vuosituloksen raportointiajankohta. Lisäkauppahintojen yhteismäärä 1 100 
000,00 euroa vuoden 2024 tilinpäätöksessä on kirjattu taseen muihin velkoihin.   
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Saarni Cloud Oy
2843340-6

1.1.2024–31.12.2024 1.1.2023–31.12.2023

LIIKEVAIHTO 1 425 016,57 985 778,13

Liiketoiminnan muut tuotot 2 290,25 16 091,93

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -952,90 -1 194,48
   Ulkopuoliset palvelut -2 945,57 0,00

Materiaalit ja palvelut yhteensä -3 898,47 -1 194,48

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -1 037 305,04 -864 935,69
Henkilösivukulut

Eläkekulut -166 265,89 -141 564,86
Muut henkilösivukulut -17 828,16 -20 216,25

Henkilöstökulut yhteensä -1 221 399,09 -1 026 716,80

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -449 137,82 -2 963,83

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -449 137,82 -2 963,83

Liiketoiminnan muut kulut -1 859 576,58 -508 040,18

LIIKEVOITTO/-TAPPIO -2 106 705,14 -537 045,23

Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot

Saman konsernin yrityksiltä 63 131,15 60 389,04
Muilta 937,48 40,34

Korkokulut ja muut rahoituskulut
Muille -3 170,43 -9 973,51

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 60 898,20 50 455,87

VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA -2 045 806,94 -486 589,36

Tilinpäätössiirrot
Poistoeron muutos -3 764,06 0,00
Konserniavustus 5 400 000,00 3 990 616,97

Tilinpäätössiirrot yhteensä 5 396 235,94 3 990 616,97

Tuloverot
Tilikauden verot -820 225,63 -705 054,69

Verot yhteensä -820 225,63 -705 054,69

TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO 2 530 203,37 2 798 972,92

EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA
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Saarni Cloud Oy
2843340-6

31.12.2024 31.12.2023

VASTAAVAA
PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet

Muut pitkävaikutteiset menot 0,00 447 119,86
Aineettomat hyödykkeet yhteensä 0,00 447 119,86

Aineelliset hyödykkeet
Koneet ja kalusto 30 353,74 1 768,06

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 30 353,74 1 768,06

Sijoitukset
Osuudet saman konsernin yrityksissä 6 459 800,31 6 195 000,00

Sijoitukset yhteensä 6 459 800,31 6 195 000,00

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 6 490 154,05 6 643 887,92

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Pitkäaikaiset saamiset
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 25 000,00 25 000,00

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 25 000,00 25 000,00

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 0,00 953,67
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 9 640 005,23 7 370 034,32
Siirtosaamiset 46 077,52 87 978,63

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 9 686 082,75 7 458 966,62

Rahat ja pankkisaamiset 35 558,98 50 054,11

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 9 746 641,73 7 534 020,73

VASTAAVAA YHTEENSÄ 16 236 795,78 14 177 908,65

EMOYHTIÖN TASE
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Saarni Cloud Oy
2843340-6

31.12.2024 31.12.2023

VASTATTAVA

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma

Osakepääoma 3 050,00 2 550,00
Osakepääoma 3 050,00 2 550,00

Muut rahastot
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 8 560 041,38 8 072 927,75

Muut rahastot yhteensä 8 560 041,38 8 072 927,75

Edellisten tilikausien voitto/tappio 4 686 187,22 2 887 886,41
Tilikauden voitto/tappio 2 530 203,37 2 798 972,92

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 15 779 481,97 13 762 337,08

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ
Poistoero 3 764,06 0,00

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ YHTEENSÄ 3 764,06 0,00

VIERAS PÄÄOMA
Lyhytaikainen

Ostovelat 127 850,55 53 700,56
Velat saman konsernin yrityksille 10 175,40 1 340,42
Muut velat 127 145,51 208 681,13
Siirtovelat 188 378,29 151 849,46

Lyhytaikaiset velat yhteensä 453 549,75 415 571,57

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 453 549,75 415 571,57

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 16 236 795,78 14 177 908,65

EMOYHTIÖN TASE

Sivu 24

https://sign.visma.net/fi/document-check/7b290b7f-aa1b-406f-8883-55c2a4e51713

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.comhttps://sign.visma.net/fi/document-check/8695e88f-c6ce-4148-9bec-8c4a6bbcf557

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Saarni Cloud Oy
2843340-6

EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Tilinpäätös on laadittu ajalta 1.1.-31.12.2024. Vertailutietona esitetty tilinpäätös on laadittu ajalta 1.1.-31.12.2023. 

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet sekä - menetelmät

Käyttöomaisuus on arvostettu muuttuvaan hankintamenoonsa vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla.

Koneiden ja kaluston poistoaika on 5 v. tasapoisto.

Pienet käyttöomaisuushankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.

Muut aineettomat hyödykkeet poistoaika on 5 v. tasapoisto.

EMOYHTIÖN TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

1.1.2024–31.12.2024 1.1.2023–31.12.2023
Saadut tuet 2 050,00 7 390,00
Muut liiketoiminnan muut tuotot 240,25 8 701,93
Yhteensä 2 290,25 16 091,93

1.1.2024–31.12.2024 1.1.2023–31.12.2023

Aineet ja tarvikkeet
Ostot tilikauden aikana -952,90 -1 194,48

   Ulkopuoliset palvelut -2 945,57 0,00
Yhteensä -3 898,47 -1 194,48

1.1.2024–31.12.2024 1.1.2023–31.12.2023
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana 12 9
Yhteensä 12 9

Tiilikauden palkat, palkkiot ja eläkekulut
1.1.2024–31.12.2024 1.1.2023–31.12.2023

Palkat ja palkkiot -1 037 305,04 -864 935,69
Eläkekulut -166 265,89 -141 564,86
Muut henkilösivukulut -17 828,16 -20 216,25
Yhteensä -1 221 399,09 -1 026 716,80

Johdon palkat ja palkkiot
1.1.2024–31.12.2024 1.1.2023–31.12.2023

Hallituksen jäsenet 111 000,00 100 500,00

Liiketoiminnan muut tuotot

Materiaalit ja palvelut

Henkilöstöä koskevat liitetiedot
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Saarni Cloud Oy
2843340-6

EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

1.1.2024–31.12.2024 1.1.2023–31.12.2023
Hallinnon kulut -404 316,24 -146 285,62
Markkinointikulut -136 780,41 -146 764,94
Vuokrakulut -336 735,02 -43 453,31
Muut liiketoiminnan kulut -981 744,91 -171 536,31
Yhteensä -1 859 576,58 -508 040,18

1.1.2024–31.12.2024 1.1.2023–31.12.2023

Rahoitustuotot
Muut rahoitustuotot

Saman konsernin yrityksiltä 63 131,15 60 389,04
Muilta 937,48 40,34

Yhteensä 64 068,63 60 429,38

Rahoitustuotot yhteensä 64 068,63 60 429,38

1.1.2024–31.12.2024 1.1.2023–31.12.2023
Rahoituskulut
Korkokulut ja muut rahoituskulut
    Muille -3 170,43 -9 973,51
Yhteensä -3 170,43 -9 973,51

Rahoituskulut yhteensä -3 170,43 -9 973,51

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 60 898,20 50 455,87

Liiketoiminnan muut kulut

Rahoitustuotot ja -kulut
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Saarni Cloud Oy
2843340-6

Konsernia koskevat liitetiedot

Konsernin emoyhtiö on Saarni Cloud Oy, kotipaikka Espoo. Jäljennös konsernitilinpäätöksestä
on saatavilla Saarni Cloud Oy:n toimistolta osoitteessa Hatsinanpuisto 8, Espoo.

                                                                 Kotipaikka
Yhtiön 

omistusosuus Oma pääoma Tilikauden tulos

Saarni Likeit Oy Espoo 100 % 3 754 204,46 -119 960,32
  Saarni Economics Oy Espoo 100 % 281 746,62 27 142,78
  Saarni Intelligence Oy Espoo 100 % -144 792,57 87,68
  Saarni Nepton Oy Espoo 100 % 1 508 863,71 30 115,71
  Saarni Learning Oy Tampere 100 % -65 765,48 -1 570,95
  CSI Helsinki Oy Helsinki 100 % 779 066,65 26 647,26
  Saarni Experience Oy Espoo 100 % -46 895,52 -2 005,86
Saarni HRX Oy Tampere 91 % -530 898,17 -104 669,27

Omistukset muissa yrityksissä

Konserniyritykset
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Saarni Cloud Oy
2843340-6

Aineettomat hyödykkeet
2024 2023

Pitkävaikutteiset 
menot

Pitkävaikutteiset 
menot

Hankintameno 1.1. 447 119,86 181 652,95
Lisäykset 0,00 265 466,91
Vähennykset -447 119,86 0,00
Hankintameno 31.12. 0,00 447 119,86

Kirjanpitoarvo 31.12. 0,00 447 119,86

Aineelliset hyödykkeet 2024 2023
Koneet ja kalusto Koneet ja kalusto

Hankintameno 1.1. 14 318,54 12 108,52
Lisäykset 30 603,64 2 210,02
Hankintameno 31.12. 44 922,18 14 318,54

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. -12 550,48 -9 586,65
Tilikauden poisto -2 017,96 -2 963,83
Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12. -14 568,44 -12 550,48

Kirjanpitoarvo 31.12. 30 353,74 1 768,06

Sijoitukset 2024 2023
Osuudet saman 

konsernin 
yrityksissä

Osuudet saman 
konsernin 

yrityksissä

Hankintameno 1.1. 6 195 000,00 6 195 000,00
Lisäykset 264 800,31 0,00
Hankintameno 31.12. 6 459 800,31 6 195 000,00

Kirjanpitoarvo 31.12. 6 459 800,31 6 195 000,00

EMOYHTIÖN PYSYVIEN VASTAAVIEN ERITTELY
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Saarni Cloud Oy
2843340-6

Pitkäaikaiset saamiset
31.12.2024 31.12.2023

Saamiset saman konsernin yrityksiltä
Lainasaamiset 25 000,00 25 000,00
Yhteensä 25 000,00 25 000,00

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 25 000,00 25 000,00

Saamiset saman konsernin yrityksiltä
31.12.2024 31.12.2023

Myyntisaamiset 200 157,11 209 028,31
Lainasaamiset 2 050 000,00 1 750 000,00
Muut saamiset 7 389 848,12 5 411 006,01
Yhteensä 9 640 005,23 7 370 034,32

Saamiset muilta
Myyntisaamiset 0,00 953,67
Muut saamiset 0,00 0,00
Siirtosaamiset 46 077,52 87 978,63
Yhteensä 46 077,52 88 932,30

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 9 686 082,75 7 458 966,62

Siirtosaamisten olennaiset erät
31.12.2024 31.12.2023

Jaksotetut välittömät verot 0,00 71 945,31
Muut 46 077,52 16 033,32
Yhteensä 46 077,52 87 978,63

EMOYHTIÖN SAAMISTEN ERITTELY

Lyhytaikaiset saamiset

Siirtosaamiset
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Saarni Cloud Oy
2843340-6

31.12.2024 31.12.2023
Sidottu oma pääoma

Osakepääoma 1.1. 2 550,00 2 550,00
Osakepääoman korotus 500,00 0,00
Osakepääoma 31.12. 3 050,00 2 550,00

Sidottu oma pääoma yhteensä 3 050,00 2 550,00

Vapaa oma pääoma

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1. 8 072 927,75 8 013 248,12
Omien osakkeiden lunastus/hankinta -66 814,53 -166 796,37
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahaston lisäys 553 928,16 226 476,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12. 8 560 041,38 8 072 927,75

Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1. 5 688 050,33 3 811 523,39
Osingonjako -1 000 672,11 -922 445,98
Omien osakkeiden lunastus/hankinta -1 191,00 -1 191,00
Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12. 4 686 187,22 2 887 886,41

Tilikauden voitto 2 530 203,37 2 798 972,92

Vapaa oma pääoma yhteensä 15 776 431,97 13 759 787,08

Oma pääoma yhteensä 15 779 481,97 13 762 337,08

Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta
31.12.2024 31.12.2023

Voitto edellisiltä tilikausilta 4 686 187,22 2 887 886,41
Tilikauden voitto 2 530 203,37 2 798 972,92
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto 8 560 041,38 8 072 927,75
Jakokelpoinen vapaa oma pääoma yhteensä 15 776 431,97 13 759 787,08

Osingot

Emoyhtiön jakokelpoiset varat ovat 15 776 431,97 euroa, josta tilikauden voitto on 2 530 203,37 euroa.
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että osinkoa ei jaeta ja tilikauden voitto kirjataan voittovarojen tilille.

EMOYHTIÖN OMA PÄÄOMA

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma
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Saarni Cloud Oy
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Velat saman konsernin yrityksille
31.12.2024 31.12.2023

Ostovelat 8 957,85 1 340,42
Muut velat 1 217,55 0,00
Yhteensä 10 175,40 1 340,42

Velat muille
Ostovelat 127 850,55 53 700,56
Muut velat 127 145,51 208 681,13
Siirtovelat 188 378,29 151 849,46
Yhteensä 443 374,35 414 231,15

31.12.2024 31.12.2023
Henkilöstökulujaksotukset 141 239,31 145 009,46
Verot 43 225,67 0,00
Muut 3 913,31 6 840,00
Yhteensä 188 378,29 151 849,46

EMOYHTIÖN TASEEN VASTATTAVIEN LIITETIEDOT 

Siirtovelkojen olennaiset erät

Lyhytaikaiset velat
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Saarni Cloud Oy
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Muut omasta puolesta annetut vakuudet
31.12.2024 31.12.2023

Vuokranmaksun vakuudet 118 865,57 0,00
Yhteensä 118 865,57 0,00

Eläkevastuut

Muut vastuusitoumukset

Vuokrasopimuksista maksettavat määrät
31.12.2024 31.12.2023

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 378 854,40 0,00
Myöhemmin maksettavat 284 140,80 0,00
Yhteensä 662 995,20 0,00

Leasingsopimuksista maksettavat määrät
31.12.2024 31.12.2023

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 20 886,84 9 686,40
Myöhemmin maksettavat 15 380,70 12 107,83
Yhteensä 36 267,54 21 794,23

Emoyhtiö on antanut yleistakauksen tytäryhtiö Saarni Likeit Oy:n kaikista velvoitteista Nordea pankille.

Emoyhtiö on pantannut erityisvakuutena 11 021 kpl Saarni Likeit Oy:n osakkeita.

Osakeyhtiölain mukaisen lähipiirin kanssa ei ole ollut tavanomaisesta poikkeavia liiketoimia.

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN

Tilikauden päättymisen jälkeen Saarni Cloud -konsernin omistajat ovat allekirjoittaneet sopimuksen järjestelyssä, 
missä konsernin emoyhtiön Saarni Cloud Oy:n välitön enemmistöomistajayhtiö tulee jatkossa olemaan SC BidCo Oy.

EMOYHTIÖN VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

Yhtiön eläkevastuut on vakuutettu ulkopuolisissa eläkevakuutusyhtiöissä. Eläkevastuut on kokonaan katettu.

EMOYHTIÖN LIITETIEDOT LÄHIPIIRILIIKETOIMISTA
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Saarni Cloud Oy
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Espoo, 17.3.2025

Kaj Rintala Jussi Seppälä Tapio Arimo
Toimitusjohtaja Hallituksen puheenjohtaja Hallituksen jäsen

Matti Virolainen Ville Skogberg Kaisa Olkkonen
Hallituksen jäsen Hallituksen jäsen Hallituksen jäsen

Hanna Reijonen
Hallituksen jäsen

Helsinki, 

Deloitte Oy
Tilintarkastusyhteisö

Jonas Vuorela
KHT

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on sähköisen allekirjoituksen osoittamana päivänä annettu kertomus.

TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLEKIRJOITUKSET
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TILINTARKASTUSKERTOMUS 

Saarni Cloud Oy:n yhtiökokoukselle 

 

Tilinpäätöksen tilintarkastus 

Lausunto  

Olemme tilintarkastaneet Saarni Cloud Oy:n (y-tunnus 2843340-6) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–
31.12.2024. Tilinpäätös sisältää konsernin taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot sekä 
emoyhtiön taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot. 

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan konsernin sekä emoyhtiön 
toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista 
koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.  

Lausunnon perustelut  

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. 
Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan 
velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia emoyhtiöstä ja 
konserniyrityksistä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat 
suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset 
velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen 
määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.  

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet  

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän 
kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää 
lakisääteiset vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, 
jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai 
virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä. 

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan emoyhtiön ja konsernin 

kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan 

jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan 

toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos emoyhtiö tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa 

tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin. 

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa  

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena 
väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, 
joka sisältää lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että 
olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa 
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tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan 
olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin 
päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.  

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja 
säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:  

• Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen 
virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia 
tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän 
tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva 
olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva 
olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, 
väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä 
taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista. 

• Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta 
pystyäksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet 
mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon emoyhtiön tai 
konsernin sisäisen valvonnan tehokkuudesta. 

• Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon 
tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta. 

• Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia 
tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme 
tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai 
olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä 
emoyhtiön tai konsernin kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista 
epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan 
huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta 
koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat 
tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. 
Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei emoyhtiö tai konserni 
pysty jatkamaan toimintaansa. 

• Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä 
esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia 
liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.  

• Suunnittelemme ja suoritamme konsernin tilintarkastuksen hankkiaksemme 
konsernitilinpäätöstä koskevan tilintarkastuslausunnon laatimisen perustaksi tarpeellisen määrän 
tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä konserniin kuuluvia yhteisöjä tai 
liiketoimintayksikköjä koskevasta taloudellisesta informaatiosta. Vastaamme konsernin 
tilintarkastusta varten suoritettavan tilintarkastustyön ohjauksesta, valvonnasta ja läpikäynnistä. 
Vastaamme tilintarkastuslausunnosta yksin. 

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja 
ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan 
merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.  
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Muut raportointivelvoitteet 

Muu informaatio  

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää 
toimintakertomuksen. Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota. 

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä 
tehdessämme arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta 
suoritettaessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti 
virheellistä. Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu noudattaen siihen 
sovellettavia säännöksiä. 

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että 
toimintakertomus on laadittu noudattaen siihen sovellettavia säännöksiä. 

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen 
virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.  

 

Helsingissä 18. maaliskuuta 2025 

 
Deloitte Oy 
Tilintarkastusyhteisö 
 
 
 
 
Jonas Vuorela 
KHT 
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Saarni Cloud Oy 2843340-6

01012024 31122024

18.03.2025

Todettiin, että Saarni Cloud Oy:n 31.12.2024 päivätyn taseen mukaan emoyhtiön jakokelpoiset varat ovat 15

776 431,97 euroa, josta tilikauden voitto on 2 530 203, 37 euroa. Päätettiin hallituksen esityksen mukaisesti,

että osinkoa ei jaeta ja tilikauden voitto kirjataan voittovarojen tilille.


